

REKAPITULACE STAVBY

Kód Stavba: **PRODLOUŽENÍ VODOVODU ZUBŘÍ ul. Čertoryje a Pod Javorníkem**

KSO		CC-CZ:	
Místo	k.ú. Zubří	Datum	31. 7. 2023
Zadavatel		IC	
Město Zubří		DIČ	
Uchazeč		IC	Vyplň údaj
Vyplň údaj		DIČ	Vyplň údaj
Projektant		IC	
Ing Romana Kašparová		DIČ	
Zpracovatel		IC	
Fajfrová Irena		DIČ	
Poznámka			

Cena bez DPH		4 678 329,56
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Výše daně 992 449,21
DPH snížená	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	5 660 778,77

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis	Razítko	Datum a podpis	Razítko
Objednavatel	Uchazeč		
	<p>Tomáš Tichý</p> <p>Digitálně podepsal Tomáš Tichý Datum: 2023.08.23 11:28:32 +02'00'</p>		
Datum a podpis	Razítko	Datum a podpis	Razítko

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

a) Souhrnný list
- údaje o Uchazeči
(přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

b) Rekapitulace objektů
- potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě

a) Krycí list
- údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu

(údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

b) Rekapitulace rozpočtu
- potřebné Ostatní náklady

c) Celkové náklady za stavbu
- ceny u položek
- množství, pokud má žluté podbarvení
- a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód Stavba: **PRODLOUŽENÍ VODOVODU ZUBŘÍ ul. Čertoryje a Pod Javorníkem**

Místo	k.ú. Zubří	Datum	31. 7. 2023
Zadavatel	Město Zubří	Projektant	Ing Romana Kašparová
Uchazeč		Zpracovatel	Fajfrová Irena

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 678 329,56	5 660 778,77
01	IO 01 Vodovod	3 585 498,52	4 338 453,21
02	IO 02 ATS	905 416,63	1 095 554,12
03	IO 03 Venkovní odběrné zařízení NN	52 414,41	63 421,44
04	Vedlejší rozpočtové náklady	135 000,00	163 350,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PRODLOUŽENÍ VODOVODU ZUBŘÍ ul. Čertoryje a Pod Javorníkem

Objekt:

01 - IO 01 Vodovod

KSO:

Místo: k.ú. Zubří

CC-CZ:

Datum: 31. 7. 2023

Zadavatel:

Město Zubří

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Romana Kašparová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajřrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 585 498,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 585 498,52	21,00%	752 954,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 338 453,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PRODLOUŽENÍ VODOVODU ZUBŘÍ ul. Čertoryje a Pod Javorníkem

Objekt: 01 - IO 01 Vodovod

Místo: k.ú. Zubří

Datum: 31. 7. 2023

Zadavatel: Město Zubří

Projektant: Ing. Romana
Kašparová

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 585 498,52

HSV - Práce a dodávky HSV

3 585 498,52

1 - Zemní práce	1 925 590,90
4 - Vodorovné konstrukce	146 464,85
5 - Komunikace pozemní	322 724,94
8 - Trubní vedení	910 650,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 865,00
997 - Přesun sutě	78 190,99
998 - Přesun hmot	173 011,05



756 27 Valašská Bystřice 225
Tel.: +420-571164630
Fax: +420-5711646335
E-mail: commodum@commodum.cz
sídlu společnosti: GPS 49°25'0"N, 18°6'15"E

IČO: 46577238, DIČ: CZ46577238
Bankovní spojení: KB Rožnov p.R.: 400702-801/0100
Euroúčet: KB Rožnov p.R.: 19-8869790287/0100
Společnost je zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě,
odd. C vložka 3318

Časový a finanční harmonogram

Prodloužení vodovodu Zubří – ul. Čertoryje a Pod Javorníkem

Stavební objekty/díly	2024									
	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosinec
<i>předání a převzetí staveniště, zahájení prací</i>	■									
IO 01 Vodovod	■	■	■	■	■	■				
IO 02 ATS				■	■	■				
IO 03 Venkovní odběrné zařízení NN	■	■	■	■	■	■				
Vedlejší rozpočtové náklady	■	■	■	■	■	■				
<i>vyklizení staveniště, předání a převzetí díla</i>						■				
Finanční plnění v mil. Kč bez DPH	0,5	1,7	1,4	0,9	0,2					

Zadavatel předpokládá uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem do 27. 09. 2023, s předpokládaným zahájením plnění 01. 03. 2024
Dokončení předmětu zadávané VZ bez vad a nedodělků zadavatel požaduje nejpozději do 31. 07. 2024.

Ve Valašské Bystřici dne

Tomáš Tichý
Digitálně podepsal
Tomáš Tichý
Datum: 2023.09.04
14:44:03 +02'00'

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

PRODLOUŽENÍ VODOVODU ZUBŘÍ ul. Čertoryje a Pod Javorníkem

Objekt:

02 - IO 02 ATS

KSO:

Místo: k.ú. Zubří

CC-CZ:

Datum: 31. 7. 2023

Zadavatel:

Město Zubří

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Romana Kašparová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				905 416,63
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	905 416,63	21,00%	190 137,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 095 554,12
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PRODLOUŽENÍ VODOVODU ZUBŘÍ ul. Čertoryje a Pod Javorníkem

Objekt: 02 - IO 02 ATS

Místo: k.ú. Zubří

Datum: 31. 7. 2023

Zadavatel: Město Zubří

Projektant: Ing. Romana
Kašparová

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	905 416,63
HSV - Práce a dodávky HSV	129 946,63
1 - Zemní práce	108 888,93
4 - Vodorovné konstrukce	3 720,00
8 - Trubní vedení	13 630,00
998 - Přesun hmot	3 707,70
PSV - Práce a dodávky PSV	102 000,00
762 - Konstrukce tesařské	102 000,00
M - Práce a dodávky M	673 470,00
35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.	673 470,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PRODLOUŽENÍ VODOVODU ZUBŘÍ ul. Čertoryje a Pod Javorníkem

Objekt:

03 - IO 03 Venkovní odběrné zařízení NN

KSO:

Místo: k.ú. Zubří

CC-CZ:

Datum: 31. 7. 2023

Zadavatel:

Město Zubří

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Romana Kašparová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				52 414,41
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	52 414,41	21,00%	11 007,03	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		63 421,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PRODLOUŽENÍ VODOVODU ZUBŘÍ ul. Čertoryje a Pod Javorníkem

Objekt: 03 - IO 03 Venkovní odběrné zařízení NN

Místo: k.ú. Zubří
Zadavatel: Město Zubří
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 31. 7. 2023
Projektant: Ing. Romana
Kašparová
Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	52 414,41
M - Práce a dodávky M	52 414,41
21-M - Elektromontáže	52 414,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: PRODLOUŽENÍ VODOVODU ZUBŘÍ ul. Čertoryje a Pod Javorníkem
Objekt: 04 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: k.ú. Zubří

CC-CZ:
Datum: 31. 7. 2023

Zadavatel:
Město Zubří

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
OMMODUM, spol. s r.o.

IČ: 46577238
DIČ: CZ46577238

Projektant:
Ing. Romana Kašparová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Fajfrová Irena

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			135 000,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	135 000,00	21,00%	28 350,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			163 350,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PRODLOUŽENÍ VODOVODU ZUBŘÍ ul. Čertoryje a Pod Javorníkem

Objekt: **04 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: k.ú. Zubří

Datum: 31. 7. 2023

Zadavatel: Město Zubří

Projektant: Ing. Romana Kašparová

Uchazeč: OMMODUM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	135 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	135 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	30 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	80 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	25 000,00